РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЕ ЯКУШКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2024 года № 5

Об объектах, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании Устава сельского поселения Новое Якушкино муниципального района Исаклинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]1. Утвердить перечень объектов, расположенных на территории сельского поселения Новое Якушкино муниципального района Исаклинский, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в соответствии с приложением.
1. Установить, что перечень:
1)  носит информационный характер. Отсутствие в перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения;
2)  может быть уточнен после проведения технической инвентаризации и государственной регистрации права муниципальной собственности на муниципальные объекты.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Новое Якушкино http://novyakush.ru муниципального района Исаклинский и на сайте torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Новое Якушкино                  И.И. Карандаева

Приложение
к постановлению Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области
от 23.01.2024 года № 5

Сведения
об объектах, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	N п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Предполагаемая мощность объекта
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	Водопровод, Самарская область, р-н Исаклинский, д.Старый Шунгут, 63:19:0000000:1134
	Реконструкция
	5436 м.
	Система водоснабжения

	2
	Водопровод, Самарская область, р-н Исаклинский, д.Сухарь Матак
63:19:0000000:1501
	Реконструкция
	5566 м.
	Система водоснабжения

	3
	Водопровод, Самарская область, р-н Исаклинский, с.Новое Якушкино
63:19:0000000:1499
	Реконструкция
	5966 м.
	Система водоснабжения